

## DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

č. smlouvy objednatele: **182016**

č. smlouvy zhotovitele: **9561600024**

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami

### I. Smluvní strany

**Objednatel:** Město Rumburk  
sídlo: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk  
IČ: 00261602  
jednající: Jiří Pimpara, místostarosta  
kontaktní osoba: Ing. Dagmar Mertlová,  
vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic  
telefon: +420 412 356 233, 725 712 737  
email: dagmar.mertlova@rumburk.cz  
(dále jen „objednatel“)

a

**Zhotovitel:** EKKL a.s.  
se sídlem: Altýře 582, 767 01 Kroměříž  
zapsán v OR: u Krajského soudu v Brně, B 5079  
zastoupený: Petrem Klárem, statutárním ředitelem  
IČ: 27752771  
DIČ: CZ699002976  
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 431840480267/0100  
ČSOB a.s., č.ú. 217366548/0300  
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy, které nahrazují nebo doplňují znění původní:

*Nahrazení původního znění čl.  
na následující znění:*

### III.

#### Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla v rozsahu čl. II. smlouvy je stanovena na základě výsledku předmětného zadávacího řízení zakázky a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy, je stanovena dohodou a činí:

POLOŽKA	Kč bez DPH	výše DPH (21 %)	celkem Kč vč. DPH
celková cena díla dle SOD	20.801.317,85 Kč	4.368.276,74 Kč	25.169.594,59 Kč
celková cena dodatku č. 2 (změnový list č. 1)	1.774.781,- Kč	372.704,01 Kč	2.147.485,01 Kč
<b>Celkem</b>	<b>22.576.098,85 Kč</b>	<b>4.740.980,75 Kč</b>	<b>27.317.079,60 Kč</b>

Na fakturované práce se vztahuje přenesená daňová povinnost, DPH hradí objednatel.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

1. Tento dodatek smlouvy byl schválen na 96. schůzi Rady města Rumburk dne 24. května 2017 usnesením č. 1584/2017.
2. Nedílnou součástí dodatku smlouvy jsou tyto přílohy:  
Položkové rozpočty – změnové listy

V Rumburku dne: 25. 5. 2017

V Kroměříži dne: 25. 5. 2017



Jiří Pimpara  
místostarosta

**EKKL a.s.**

767 01 Kroměříž, Altyl 582  
IČ: 27752771  
DIČ: CZ27752771  
statutární ředitel  
Skupina dle zák. o DPH DIČ: CZ699002976

Petr Klár

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20160011 RUMBURK - Reko AS**

Objednatel: **Město Rumburk**  
**Třidu 9. května 1366/48**  
**40801 Rumburk**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Celkem</b>			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		CZK

Zaokrouhlení

CZK

**Cena celkem s DPH**

**CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název		sum dle SoD	sum dle ZL1		
<b>03</b>	<b>VŘ1</b>					
2016A01	Atletický ovál + sektory		15 212 698	15 212 698		
Díl	ZL1_atletika			287 052		
Díl	ZL2_bourání kcí ODPOČET			-960 401		
Díl	ZL2_bourání kcí PŘÍPOČET			1 568 206		
Díl	ZL1_0 zóny (úpravy ploch ČTÚ)			121 494		
Díl	ZL1_0 zóny plochy zpevněné			166 792		
Díl	ZL1_0 zóny prostor střídačky			159 628		
Díl	ZL1_napojení zatrub potok			41 658		
Díl	ZL1_tr 5			45 952		
2016B01	Vnitřní travnaté hřiště		5 220 047	5 220 047		
Díl	PODZEMNÍ AKUMULACE 30M3			231 515		
Díl	ZL1_rugby, fotbal			43 962		
			<b>20 432 744</b>	<b>22 138 602</b>		

Popis rozpočtu: 2016B011 - Vnitřní travnaté hřiště  
Vnitřní travnaté hřiště

## Položkový rozpočet

S:	20160011	RUMBURK - Reko AS
O:	03	ZL1_atletika
R:	2016A011	Atletický ovál + sektory

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	023	Příprava pro el.časomíru				
Díl:	1	Zemní práce				-260,00
11	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 základové patky pro pouzdra sloupků ochranné klece : (1,0*1,0*1,0)*10	m3	-1,00000	260,00	-260,00
				-1,00000		
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				
Díl:	27	Základy				-2 282,00
21	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 zákl. patky pro pouzdra sloupků ochranné klece : (1,0*1,0*1,0)*10	m3	-1,00000	2 282,00	-2 282,00
				-1,00000		
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
Díl:	471	Umělé povrchy				
Díl:	569	Podkladní vrstvy umělých povrchů				
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				235 982,56
33	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm lapač písku : (((10,0*0,5*2)+(3,9*0,5)+(1,23*0,5*2))*0,12)*2	m3	-3,16320	242,00	-765,49
				-3,16320		
34	631315611RT2	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20, vyztužená ocelovými vlákny 20 kg / m3 lapač písku : (((10,0*0,5*2)+(3,9*0,5)+(1,23*0,5*2))*0,12)*2	m3	-3,16320	3 108,00	-9 831,23
				-3,16320		
36	632412130R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 30 mm lapač písku : ((10,0*0,5*2)+(3,9*0,5)+(1,23*0,5*2))*2	m2	-26,36000	302,00	-7 960,72
				-26,36000		
	91399-1023.NC	Lapač písku např. Hauraton SPORTFIX, dl. 1000mm, dod., mont. materiál spodní díl PP, nosný rošt pozink , gumová rohož, š.500 v.178mm	kus	88,00000	2 892,50	254 540,00
				88,00000		
Díl:	87	Potrubí z trub z plastických hmot				
Díl:	872	Liniové odvodňovací žlaby				
Díl:	88	Potrubí z drenážek				
Díl:	913	Vybavení sportovišť				53 611,30
	91399-1023.NC	Překážky steepl v set IAAF 3x 3,96 + 1x 5,00M např. W&H Sport, dod., mont.	kpl	1,00000	95 850,00	95 850,00
75	91399-1023.NC	Lapač písku-pryžová rohož 600/400/25mm /dodávka kompletních těles rohoží čistící zóny okolo (((10,0*2)+(3,85)+(1,23*2))/0,6)*2	kus	-87,70000	441,00	-38 675,70
				-87,70000		
76	91399-1024.NC	Kotevní prvky pro ochrannou klec disk/kladivo, (dodávka + montáž) /dodávka a montáž speciálních kotevních prvků pro	kus	-1,00000	3 563,00	-3 563,00
Díl:	914	Oplocení				
Díl:	915	Ohraničení ploch-obrubníky				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
Díl:	VN	Vedlejší náklady				

287 051,86

## Položkový rozpočet

S:	20160011	RUMBURK - Reko AS
O:	03	ZL2_bourání kcí ODPOČET
R:	2016A011	Atletický ovál + sektory

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	023	Příprava pro el.časomíru				
Díl:	1	Zemní práce				
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				
Díl:	27	Základy				
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
Díl:	471	Umělé povrchy				
Díl:	569	Podkladní vrstvy umělých povrchů				
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
Díl:	87	Potrubí z trub z plastických hmot				
Díl:	872	Liniové odvodňovací žlaby				
Díl:	88	Potrubí z drenážek				
Díl:	913	Vybavení sportovišť				
Díl:	914	Oplocení				
Díl:	915	Ohraničení ploch-obrubníky				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				960 400,53
83	113107231R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 15 cm sektor skok vysoký (výměra z CAD aplikace) : (386,8)  sektor skok daleký (výměra z CAD aplikace) : (74,5+74,7)  vrhačské kruhy (výměra z CAD aplikace) : (8,2+5,3+5,1)  sektor skok o tyči (výměra z CAD aplikace) : (62,8) podezdívka stávajícího oplocení (výměra z CAD aplikace) : (61,3)	m2	678,70000 386,80000 149,20000 18,60000 62,80000 61,30000	110,00	74 657,00
84	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových (396,0+240,0+10,0+10,0+10,0+12,0+9,0+10,0+10,6+3,5+ 11,0+19,1+19,0+6,6+6,5+17,0+105,9+52,6+8,6+2,9+8,6+ 2,9)	m	971,80000 971,80000	50,00	48 590,00
85	944944081R00	Demontáž oplocení hřiště (129,0+11,9+144,0)	m	284,90000 284,90000	225,00	64 102,50
86	961055111R00	Bourání základů železobetonových vodní příkop : (((4,0+3,7)*2)*0,25*0,8)+(4,0*3,7*0,15) skok vysoký : (6,8*0,32*0,6)*2 první stupeň tribuny (výměra z CAD aplikace) : (133,7*0,3)	m3	48,02120 5,30000 2,61120 40,11000	5 107,00	245 244,27
87	722130999.NC	Přeřezání ocelové trubky DN 100 - sloupky branky	kus	2,00000	196,00	392,00
88	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	307,17226	172,00	52 833,63
89	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5 836,27294	15,00	87 544,09
90	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	307,17226	210,00	64 506,17
91	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	307,17226	1 050,00	322 530,87
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
Díl:	VN	Vedlejší náklady				

-960 400,53

## Položkový rozpočet

S:	20160011	RUMBURK - Reko AS
O:	06	ZL2_bourání kcí_PŘÍPOČET
R:	2016A011	Bourání konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>1 568 206,22</b>			
1	113107232R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 30 cm	m2	636,00000	196,50	124 974,00
		sektor skok vysoký (výměra z CAD aplikace) : (386,8)		386,8		
		sektor skok daleký (výměra z CAD aplikace) : (74,5+74,7)		249,2		
1	113107130R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, bet.prostý tl.30 cm	m2	142,70000	246,50	35 175,55
		vrhačské kruhy (výměra z CAD aplikace) : (8,2+5,3+5,1)		18,6		
		sektor skok o tyči (výměra z CAD aplikace) : (62,8)		62,8		
		podezdívka stávajícího oplocení (výměra z CAD aplikace) : (61,3)		61,3		
2	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	971,80000	50,00	48 590,00
		(396,0+240,0+10,0+10,0+10,0+12,0+9,0+10,0+10,6+3,5+11,0+19,1+19,0+6,6+6,5+17,0+105,9+52,6+8,6+2,9+8,6+2,9)		971,8		
3	944944081R00	Demontáž oplocení hřiště	m	284,90000	225,00	64 102,50
		(129,0+11,9+144,0)		284,9		
4	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	16,16120	5 107,00	82 535,25
		vodní příkop : (((4,0+3,7)*2)*0,25*0,8)+(4,0*3,7*0,15)		5,3		
		skok vysoký : (6,8*0,32*0,6)*2		2,6112		
		první stupeň tribuny (11*2*0,75*0,5)		8,25		
4	919148 OAO	Řezání železobetonových konstrukcí tl do 300MM	m	25,00000	2 590,00	64 750,00
		první stupeň tribuny ((11*2)+(0,75*4))		25		
4	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	17,31500	2 620,00	45 365,30
		prostor střídačky ((výměra = 5*1,3*0,5)*2)		6,5		
		prostupy v podezdívce (výměra = 1*0,3*0,7)*4		0,84		
		žlaby betonové základy (výměra = 285*0,7*0,05)		9,975		
5	722130999.NC	Přeřezání ocelové trubky DN 100 - sloupky branky	kus	2,00000	196,00	392,00
6	113107241R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.5 cm	m2	636,00000	22,00	13 992,00
		sektor skok vysoký (výměra z CAD aplikace) : (386,8)		386,8		
		sektor skok daleký (výměra z CAD aplikace) : (74,5+74,7)		249,2		
6	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	62,80000	79,70	5 005,16
		sektor skok o tyči (výměra z CAD aplikace) : (62,8)		62,8		
7	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	570,12128	172,00	108 521,73
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10 832,30432	15,00	179 817,98
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	570,12128	210,00	132 497,46
10	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	570,12128	1 050,00	662 487,29

1 568 206,22

## Položkový rozpočet

S:	20160011	RUMBURK - Reko AS
O:	03	ZL1_0 zóny (úpravy ploch ČTÚ)
R:	2016A011	Atletický ovál + sektory

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	023	Příprava pro el.časomíru				
Díl:	1	Zemní práce				
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				78 357,62
16	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m přemístění výkopku pro ter.úpravy : ((270,9+302,4-12,2)*0,20)	m3	112,22000 112,22000	34,00	3 815,48
17	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině (270,9+302,4-12,2)	m2	561,10000 561,10000	16,00	8 977,60
18	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	561,10000	30,00	16 833,00
19	103-64199.NC	Zemina pro ter.úpravy /dodávka zeminy/ dovoz zeminy pro ter.úpravy : (561,1*0,20)	m3	112,22000 112,22000	415,00	46 571,30
20	1030T	Směs travní technická (561,1*35)/1000	kg	19,63850 19,63850	110,00	2 160,24
Díl:	27	Základy				
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
Díl:	471	Umělé povrchy				
Díl:	569	Podkladní vrstvy umělých povrchů				
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
Díl:	87	Potrubí z trub z plastických hmot				
Díl:	872	Liniové odvodňovací žlaby				
Díl:	88	Potrubí z drenážek				
Díl:	913	Vybavení sportovišť				
Díl:	914	Oplocení				
Díl:	915	Ohraničení ploch-obrubníky				22 321,53
79	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou (34,0) (4,1+4,8+2,8)	m	45,70000 34,00000 11,70000	120,00	5 484,00
80	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 (34,0*0,20*0,15) (11,7*0,20*0,15)	m3	1,37100 1,02000 0,35100	2 315,00	3 173,87
82	59217310R	Obrubník zahradní 50/5/25 II nat (34,0*2)*1,02 (11,7*2)*1,02	kus	93,22800 69,36000 23,86800	44,00	4 102,03
	591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrt', dlažba přírodní tloušťka 6 cm v zeleném : (12,2) v průjezdu : (29,5)	m2	12,20000 12,20000 0,00000	783,74	9 561,63
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				14 614,69
92	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	187,36780 186,65290 0,71490	78,00	14 614,69
Díl:	871	Automatická závlaha				6 200,00
		Instalace šachet na přívod vody do nulových zon včetně výkopu a přívodu 1"	kus	2,00000	3 100,00	6 200,00

121 493,83



## Položkový rozpočet

S:	20160011	RUMBURK - Reko AS
O:	03	ZL1_0 zóny plochy zpevněné
R:	2016A011	Atletický ovál + sektory

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	023	Příprava pro el.časomíru				
Díl:	1	Zemní práce				
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				
Díl:	27	Základy				
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
Díl:	471	Umělé povrchy				
Díl:	569	Podkladní vrstvy umělých povrchů				
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
Díl:	87	Potrubí z trub z plastických hmot				
Díl:	872	Liniové odvodňovací žlaby				
Díl:	88	Potrubí z drenážek				
Díl:	913	Vybavení sportovišť				
Díl:	914	Oplocení				
Díl:	915	Ohraničení ploch-obrubníky				163 723,50
	591050010RAA1	Komunikace z dlažby zámkové, podklad beton prostý, dlažba přírodní tloušťka 8 cm	m2	90,00000	963,97	86 757,30
	113106032RAC	Odstranění zám.dlažby 8 cm vč.podkladu,pl.nad 50m2, bez odvozu na skládku	m2	90,00000	102,50	9 225,00
79	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	18,00000	120,00	2 160,00
		<b>(18)</b>		<b>18,00000</b>		
82	59217310R	Obrubník zahradní 50/5/25 II nat	kus	36,72000	44,00	1 615,68
		<b>(18*2)*1,02</b>		<b>36,72000</b>		
80	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,03500	2 315,00	2 396,03
		<b>(18*0,20*0,15)</b>		<b>0,54000</b>		
		<b>(6,6*0,30*0,25)</b>		<b>0,49500</b>		
	597101111RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton, včetně betonového lože C 12/15, zatížení A 15 kN	m	6,60000	214,00	1 412,40
		<b>(6,6)</b>		<b>6,60000</b>		
	87299-9011.NC	Liniový odvodňovací žlab dl. 100cm	kus	6,16600	830,00	5 117,78
		<b>(6,6)*1,01</b>		<b>6,66600</b>		
		<b>-0,5</b>		<b>-0,50000</b>		
	87299-9013.NC	Vpust' k odvod.žlabu dl. 50cm	kus	1,01000	5 133,00	5 184,33
		<b>(1*1,01)</b>		<b>1,01000</b>		
	591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad šterkodrt', dlažba přírodní tloušťka 6 cm	m2	25,40000	783,74	19 907,00
		<b>(25,4)</b>		<b>25,40000</b>		
	591100020RAA1	Chodník z dlažby zámkové, dlažba přírodní tloušťka 6 cm	m2	63,80600	469,36	29 947,98
		<b>(63,806*1)</b>		<b>63,80600</b>		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 068,37
92	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	39,33811	78,00	3 068,37
				<b>39,33811</b>		
Díl:	VN	Vedlejší náklady				

166 791,87

## Položkový rozpočet

S:	20160011	RUMBURK - Reko AS
O:	06	ZL1_0 zóny prostor střídačky
R:	2016A011	Prostro pro střídačky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>2 369,58</b>
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 (1,75*0,9*0,8*4)*1,01	m3	5,09040 5,0904	134,00	682,11
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	5,09040	34,00	173,07
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	5,09040	297,50	1 514,39
<b>Díl: 27</b>		<b>Základy</b>				<b>7 525,57</b>
4	273313621R00	Beton základových desek prostý C 20/25 (výměra z CAD aplikace): ((12,84+13,14)*0,12)*1,01		3,14878 3,148776	2 390,00	7 525,57
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>6 766,65</b>
5	327311114R00	Opěrné zdi z svahové tvárnice, dod., mont., např. GRL 40/40/20 HR nat (9*2*2)*1,1	ks	39,60000 39,6	85,00	3 366,00
6	279311811R00	Beton základových zdí prostý C 12/15	m3	1,48500	2 290,00	3 400,65
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>12 803,67</b>
7	591100020RAA1	Chodník z dlažby zámkové, dlažba přírodní tloušťka 6 cm (výměra z CAD aplikace): ((12,84+13,14)*1,05	m2	27,27900 27,279	469,36	12 803,67
<b>Díl: 913</b>		<b>Vybavení sportovišť</b>				<b>128 980,00</b>
8	1006T	Střídačka na fotbal se sedačkami, 8míst, dod., mont. Např. Ekkl typ komplet 01b střídačky : (2)	kpl	2,00000 2	57 500,00	115 000,00
9	Pol__7R	schodiště provedení pozink, pororošt vč. kotvení do podkl. bet., dod. a mont. Např. Ekkl typ E00023553	ks	2,00000	6 990,00	13 980,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 182,74</b>
16	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	15,18700	78,00	1 182,74

159 628,22

## Položkový rozpočet

S:	20160011	RUMBURK - Reko AS
O:	06	ZL1_napojení zatrub potok
R:	2016A011	Odvodnění - napojení na zatrubněný potok

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				18 448,34
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	11,65000	317,50	3 698,88
2	131201119R00	Příplatek za lepidlost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	11,65000	18,40	214,36
3	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	9,00000	436,50	3 928,50
		celková kubatura : (5*0,8*2,25)		9,00000		
4	132201219R00	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	9,00000	26,70	240,30
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	20,65000	246,00	5 079,90
		celková kubatura : (11,65+9,00)		20,65000		
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	20,65000	256,00	5 286,40
		celková kubatura : (11,65+9,00)		20,65000		
Díl:	88	Potrubí z drenážek				15 348,14
7	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	0,80000	938,00	750,40
		DN 100mm : (5*0,8*0,2)		0,80000		
8	871351111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 225 mm	m	5,00000	45,00	225,00
		200 rovinka : (5,0)		5,00000		
9	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	1,00000	172,00	172,00
10	8991542155NC	Napojení na hlavník do zatrubněného potoka	kpl	1,00000	0,00	0,00
11	1031T	Šachta DN400 vč. poklopu D400	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00
12	28611121R	Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 200x4,9x5000 mm	kus	1,02000	967,00	986,34
		svodné potrubí : (5/5,0)*1,02		1,02000		
13	583415111	Kamenivo drcené frakce 8/16 - podsyp	t	1,52000	470,00	714,40
		(5*0,8*0,2)*1,9		1,52000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				226,22
14	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	2,90026	78,00	226,22
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				7 635,00
15	460400052R00	Pažení jam půdorysu do 10 m2, hloubky 2-4 m	kus	1,00000	5 465,00	5 465,00
16	4604001788	Odstranění pažení z jámy do 10 m2, hloubky 2-4 m	kus	1,00000	2 170,00	2 170,00

41 657,70

### Položkový rozpočet

S:	20160011	RUMBURK - Reko AS
O:	06	ZL1_tr 5
R:	2016A011	Atletický ovál + sektory

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				
3	132203302R00	Hloubení rýh pro drény, hloubky do 1,1 m, v hor.3 200 rovinka : -(106,5/2+12,6) 100 PVC žlaby : -(9,0) 80 drény : -(42,5*2+11*2+16,6+18,9)*0,65	m	-167,47500 -65,85000 -9,00000 -92,62500	48,00	-8 038,80
4	132200020RA0	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v horně 5-7 167,475*0,3*0,6	m3	30,14550 30,14550	1 791,00	53 990,59

45 951,79

**Položkový rozpočet**

Stavba :		RUMBURK - Reko AS				
Objekt :		PODZEMNÍ AKUMULACE 30M3				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>						
<b>Zemní práce</b>						
1	111301111E1	Sejmutí dmu strojné 8*2,8	m2	22,40	23,00	515,20
				22,40		
2	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250m 22,4*0,2	m3	4,48	48,10	215,49
				4,48		
3	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 2,8*2,55*8	m3	57,12	80,00	4 569,60
				57,12		
4	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50-500m /manipulace v prostoru stavby/ 4,48*19,04	m3	23,52	63,00	1 481,76
				23,52		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m /odvoz výkopku na skládku/ 38,08*1,12	m3	39,20	165,00	6 468,00
				39,20		
				167,28		
6	174102103	Zásyp sypaninou se zhutněním po vrstvách /Zásyp neostrohenným materiálem/ 2,8*2,8*8=62,72-30-14-3,36	m3	15,36	91,20	1 400,83
				15,36		
7	583312000	Zásypový materiál /Zásyp, podsyp neostrohenným materiálem/	m3	5,40	198,00	1 069,20
				5,40		
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	22,40	10,50	235,20
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 39,20*1,9	t	74,48	162,00	12 065,76
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>28 021,04</b>
<b>Díl: 2</b>						
<b>Akumulace</b>						
10	275311116R00	Beton základ, patek prostý z cem. portlad. B 20 lože pod akumulaci	m3	14,00000	2 354,00	32 956,00
11	13285290R	Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 8 mm	t	0,18000	13 420,00	2 415,60
12	13285295R	Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 10 mm	t	0,32000	12 000,00	3 840,00
13	NR0404112R20	Dodávka a montáž akumulační nádrže o objemu 15m3	ks	2,00	82 141,00	164 282,00
	<b>Celkem za</b>	<b>2 Akumulace</b>				<b>203 493,60</b>
<b>CELKOVÁ CENA BEZ DPH V Kč:</b>						<b>231 514,64</b>

### Položkový rozpočet

S:	20160011	RUMBURK - Reko AS
O:	03	ZL1_rugby, fotbal
R:	2016B011	Vnitřní travnaté hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	561	Travnaté hřiště				43 962,18
3	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 rugbyové branky : (0,6*0,6*1,0)*4	m3	1,44000 1,44000	260,00	374,40
16	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (0,6*0,6*1,0)*4	m3	1,44000 1,44000	2 289,00	3 296,16
17	275352111R00	Bednění stěn základových patek zabudované základ.patky branky : (2*3,14*0,15)*4	m2	3,76800 3,77000	312,00	1 175,62
22	18090-1001.NC	Hnojivo trávnickové /dodávka hnojiva - např. FAIRWAY, 24-0-8-2, 25%CRN/ (275*4)	kg	1 100,00000 1 100,00000	35,56	39 116,00
Díl:	871	Automatická závlaha				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
Díl:	VN	Vedlejší náklady				

43 962,18

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20160011 RUMBURK - Reko AS**

Rozpočet: **2016C011 Vrhačská loučka**

Objednatel: **Město Rumburk**  
**Třidu 9. května 1366/48**  
**40801 Rumburk**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Celkem</b>			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		CZK
Snížená DPH	<b>15 %</b>		CZK
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		CZK
Základní DPH	<b>21 %</b>		CZK

Zaokrouhlení

CZK

**Cena celkem s DPH**

**CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název		sum dle SoD	sum dle ZL1		
<b>03</b>	<b>VŘ1</b>					
	2016C01 Vrhačská loučka		368 573	368 573		
Díl	ZL1_atletika			-6 105		
Díl	ZL1_0 zóny (úpravy ploch ČTÚ)			75 028		
			<b>368 573</b>	<b>437 496</b>		



## Položkový rozpočet

S:	20160011	RUMBURK - Reko AS
O:	03	ZL1_atletika
R:	2016C011	Vrhačská loučka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
Díl:	1	Zemní práce				-260,00	
	2	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	-1,00000	260,00	-260,00
		základové patky pro pouzdra sloupků ochranné klece - vrhačská loučka : (1,0*1,0*1,0)*10		-1,00000			
Díl:	27	Základy				-2 282,00	
	6	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	-1,00000	2 282,00	-2 282,00
		zákl. patky pro pouzdra sloupků ochranné klece : (1,0*1,0*1,0)*10		-1,00000			
Díl:	471	Umělé povrchy					
Díl:	569	Podkladní vrstvy umělých povrchů					
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce					
Díl:	913	Vybavení sportovišť				-3 563,00	
	26	91399-1024.NC	Kotevní prvky pro ochrannou klec disk/kladivo, (dodávka + montáž)	kus	-1,00000	3 563,00	-3 563,00
		/dodávka a montáž speciálních kotevních prvků pro					
Díl:	96	Bourání konstrukcí					
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
Díl:	VN	Vedlejší náklady					

-6 105,00

## Položkový rozpočet

S:	20160011	RUMBURK - Reko AS
O:	03	ZL1_0 zóny (úpravy ploch ČTÚ)
R:	2016A011	Vrhačská loučka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				72 615,00
16	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m přemístění výkopku pro ter.úpravy : (1100*0,20)	m3	220,00000 220,00000	34,00	7 480,00
16	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m přemístění výkopku pro ter.úpravy : ((400)*0,10)	m3	40,00000 40,00000	89,00	3 560,00
17	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině (1100)+(400)	m2	1 500,00000 1 500,00000	16,00	24 000,00
18	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 20 cm nad 500m2	m2	1 100,00000	18,00	19 800,00
18	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	400,00000	30,00	12 000,00
20	1030T	Směs travní technická ((1100+400)*35)/1000	kg	52,50000 52,50000	110,00	5 775,00
Díl:	88	Potrubí z drenážek				2 413,00
12	132203302R00	Hloubení rýh pro drény, hloubky do 1,1 m, v hor.3	m	15,00000	48,00	720,00
57	214500111R00	Zřízení výplně rýhy, potr. DN 200, štěrk do 30 cm (15)	m	15,00000 15,00000	51,00	765,00
59	871218111R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 90 mm (15)	m	15,00000 15,00000	8,00	120,00
61	877353121RX8	Propojení drenáží - tvarovky odboč. plast.	kus	1,00000	463,00	463,00
64	28611222.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm (15)	m	15,00000 15,00000	23,00	345,00

75 028,00